
                                                                      
UCHWAŁA NR XXVII/492/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  
 

z dnia 26 września 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/289/15 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
przyjęcia planu pracy Sejmiku Województwa Podkarpackiego  na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) oraz § 17 Statutu 

Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego ( Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r. Nr 

28, poz. 1247 z późn. zm.); 

  

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Załącznik do uchwały Nr XVI/289/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego na 2016 rok ulega zmianie w taki sposób, że: 

 

1. Przewidziany na wrzesień 2016 roku punkt „Informacja o realizacji scaleń gruntów 

na terenie województwa podkarpackiego” przenosi się na grudzień 2016 roku. 

 

2. Przewidziany na wrzesień 2016 roku punkt „Informacja o stanie realizacji 

projektów z zakresu edukacji i nauki finansowanych ze środków UE, realizowanych 

przez Województwo Podkarpackie/ Urząd Marszałkowski Województwa 

Podkarpackiego”  przenosi się na październik 2016 roku. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


